


温水汎用タイプ

お求めやすさが魅力です温水タイプ

（税込10％）
（税別）

名 称
寸法    （長×幅×高）㎜
質量　　　　　　   kg
吐出圧力
吐出量
電源
電源コード
モータ出力　　  kW/V
温水温度
使用燃料
燃料タンク

凍結防止装置

付属品

メーカー希望
小売価格
メーカーコードNo.

MKW813H（50Hz）

368200

MKW813H（60Hz）

368201

13
三相 AC200V

常温～最高80℃
白灯油（JIS-1号灯油）

10
AC200V U型ヒーター100W 凍結防止ヒーター付

凍結防止剤吸入ホース
洗浄ガン

洗浄ホース 1/4×10m
給水口タケノコ

112
8｛80｝

2sq 5m
2.2/200

￥412,500
￥375,000

MKW1413H（50Hz）

368202

MKW1413H（60Hz）

368203

122
14｛140｝

3.5sq 5m
3.7/200

￥522,500
￥475,000

MPa｛kgf/㎠｝
L/min

L

※プレミアム効率モータ（IE3）搭載の製品です。

※表示の価格はメーカー希望小売価格（税込：税率10％）です。

空焚防止装置を採用

MKW813H・MKW1413Hのオプション

3連プランジャーポンプ搭載 不凍液吸入ホース

●丸山オリジナルプランジャーポンプを搭載。メンテナンス性を考えたポンプレイアウトになっています。
●大型キャスター搭載で可搬性にも優れ、場所をとらないコンパクトなフレームを採用しました。
●不凍液吸入ホースを標準装備し、寒冷地での凍結予防に効果があります。
●農作業現場、農機具に加え、養鶏、養豚などの畜産現場での洗浄、殺菌など様々なシーンでの温水洗浄を提案
いたします。

延長用高圧ホース　 中間ジョイント1/4付 本体側からボイラーに
接続して使用する蛇口

MKW813H MKW1413H

14MPa
13L/min

8MPa
13L/min グリップ部をスライド

させると先端部が
曲がります

直進噴射を円形に噴射

本体と高圧ホース間
洗浄ガンと高圧ホース間

噴射角度をノズル部分
で可変

本体側、洗浄ガン側 高圧ホース側 延長時の高圧ホース間

洗浄ガンに接続し
圧力調整が可能

標準付属ノズル

スピンジョイント
（より戻し金具）出湯栓

10m
￥22,880

（コードNo.935795）
￥32,560

（コードNo.935823）
￥42,240

（コードNo.935824）
￥65,120

（コードNo.935825）

￥23,430
（コードNo.935772）

￥33,110
（コードNo.935776）

￥42,790
（コードNo.935777）

￥65,670
（コードNo.935778）

￥6,270
（コードNo.935771）

￥22,000
（コードNo.935770）

￥16,500
（コードNo.935901）

￥15,950
（コードNo.935780）

ボイラー用
ドラフトレギュレーター

ボイラー用
排気トップ（煙突）15m 20m 30m

扇型洗浄ノズル プッシュプル
ランス

回転ブラシ付
洗浄ガン

MKW813H

MKW1413H

MKW813H/

1413H共通

MKW813H/

1413H共通

対応機種

対応機種

バリオ
アダプタ

￥30,800
（コードNo.935781）

￥22,000
（コードNo.935782）

￥30,800
（コードNo.935798）

￥22,000
（コードNo.935799）

￥29,700
（コードNo.935783）

￥36,300
（コードNo.935784）

￥36,300
（コードNo.935785）

￥3,300
（コードNo.935791）

￥3,300
（コードNo.935792）

￥89,980
（コードNo.935786）

￥89,980
（コードNo.935787）

￥88,880
（コードNo.935788）

ショートガンロータリー
ジェットノズル

セット ソケット
（高圧N付） 両端高圧N付プラグ

（高圧ジョイント付）

アジャスタブル
ノズル

※別途アジャスタブルノズルが必要です

ケミカルインジェクター
吸入ホース付 高圧ホース 3/8 10m

ケミカルインジェクターセット対応機種

￥54,065
（コードNo.935800）

727×870×933

1/4ホース30m
巻取可能

高圧ホース用巻取機
（アンカー止付）

高圧ホース用
巻取機

￥92,620
（コードNo.935773）

￥65,120
（コードNo.935774）

下部洗浄ガン

￥165,000
（コードNo.935789）

￥165,000
（コードNo.935790）

1/4カプラ

￥12,375
（コードNo.935815）

￥3,905
（コードNo.935816）

￥8,470
（コードNo.935819）

￥12,045
（コードNo.935183）

標準付属洗浄ガン

洗浄ガンASSY

￥41,305
（コードNo.935793）

￥41,305
（コードNo.935794）

高圧ホース1/4（下段は中間ジョイント付）
＊標準付属

＊
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パワー&耐久性

農業機械・自動車等の洗浄に最適！エンジンタイプ

水量豊富な

洗浄・防除両用タイプ 農業用高圧洗浄機

MKW1209DX-H MKW1511DX-H

MBW1511DX-H

MKW728H MKF2015-2

MKW1511DX-H、
MBW1511DX-H用
¥22,330（税込10%）
（P/N548228）

MKW1511DX-H用
バークキットM-1511（700mmランス）

バークキットL-1511（900mmランス）

¥75,900（税込10％）
（P/N548187）
¥79,200（税込10％）
（P/N548188）

MKW1209DX-H用
バークキットL-1008（900mmランス）¥73,700（税込10％）

（P/N548186）
MKW1511DX-H用

M旋回ノズル
ランス

高圧ホース20m

MKW1209DX-H用
¥22,220（税込10%）
（P/N547593）
MKW1209DX-H用

ディスクフィルター
（別売）

バークキット（別売）

12MPa
9L/min

15MPa
11L/min

15MPa
11L/min

※この欄の製品は、吸水ホース・吸水ストレーナ付きです。

mm
kg

MPa｛kgf/cm2｝
L/min

kW｛PS｝
m

MKW1209DX-H
705×480×930

26.1
12｛120｝
9

ホンダGX120
2.1｛2.8｝
10

バリアブルノズル
￥154,000
￥140,000
316197

MKW1511DX-H
705×480×930

28.4
15｛150｝
11

ホンダGX160
2.9｛4.0｝
10

バリアブルノズル・M旋回ノズル
￥204,600
￥186,000
316198

MBW1511DX-H
705×480×930

28.4
15｛150｝
11

ホンダGX160
2.9｛4.0｝
20

バリアブルノズル・M旋回ノズル
￥253,000
￥230,000
316199

MKW728H
655×560×585

45
6.5｛65｝
27

ホンダGX200
3.7｛5.0｝
20

タービンガン
￥363,000
￥330,000
316204

ＭＫＷ１２１０Ｈ（ＪＰ）
４３０×３９４×４７０

２４
１２｛１２０｝
１０．２

ホンダＧＰ１６０
２．９{４．０}
８

バリアブルノズル
￥９7，90０
￥８９，０００
３１６２０５

ＭＫＷ１５１５Ｈ
９４０×５７０×９００

４３
１５{１５０}
１５

ホンダＧＸ２７０
５．１｛６．８｝
１０

バリアブルノズル
￥３２7，８0０
￥２９８，０００
３１６２０９

MKF2015-2
690×590×653

58
20｛200｝
15

三菱GB300PN-110
5.5｛7.5｝
20

トリガー式洗浄ガン
￥556,600
￥506,000
368176

名 称
寸法（長×幅×高）
質量
最高圧力
最大吸水量
エンジン
定格出力
吐出ホース
洗浄ガン
メーカー希望
小売価格
メーカーコードNo.

M旋回ノズル
標準付属

900mmランス中間握り付
M旋回ノズル
標準付属

フローレギュレータの
操作で、手元でカンタン
に水量調整できます。

取付例 果樹皮剥に最適

建設現場、ビルメンテナンスの洗浄に

20MPa
15L/min

MS335EW-M-1 MS315EW-1

2段積み可能

※この欄の製品は、吸水ホース・吸水ストレーナ・余水ホース付きです。 

名 称
寸法（長×幅×高）
質量
最高圧力
最大吸水量
エンジン
定格出力
吐出ホース
洗浄ガン
メーカー希望
小売価格
メーカーコードNo.

MS315EW-1
900×550×970

38.5
5｛50｝
20

三菱GB131LN
2.3｛3.1｝
10

MGN100
￥261,800
￥238,000
358456

MS415EW-1
900×550×970

41
5｛50｝
30

三菱GB181LN
3.4｛4.7｝
10

MGN100
￥288,200
￥262,000
358444

MS335EW-M-1
８６５×５２５×８５５

33.0
4｛40｝
20

三菱GB131LN
2.3｛3.1｝
10

MGN100
￥203,500
￥185,000
358559

mm
kg

MPa｛kgf/cm2｝
L/min

kW｛PS｝
m

〔適合機種〕 MS335EW-M-1/MS315EW-1/MS415EW-1
洗浄にも防除にも使えます。 ¥20,240（税込10％）（P/N831773）

自在ノズル組立（別売）

Neoアルティフロー動噴搭載

バークストリッパー
(果樹皮剥機)
高圧水のパワーで、
柿・ブドウ・リンゴ・梨等の
防虫対策の粗皮削りに最適。
スピーディーに簡単に行えます。

5MPa
20L/min

4MPa
20L/min

●余水ホースを装備しており、
ポンプ過負荷状態を抑え、
ポンプトラブルを大幅に低減
します。
●20ｍホースを標準装備
しているので圃場での作業が
効率よく行えます。

土木現場、建設作業の洗浄にコストパフォーマンスの高い本格派

6.5MPa
27L/min

15MPa
15L/min

ＭＫＷ１５１５Ｈ

ＭＫＷ1210Ｈ（JP）

12MPa
10.2L/min

あらゆる現場の洗浄に
大型タイヤで移動が簡単

（税込10％）
（税別）

（税込10％）
（税別）
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住環境に配慮した

市街地で大活躍！静音・防音タイプ
MKF1513GE-2MKF820GSB-3

15MPa
13L/min

8MPa
20L/min

＊セルスタータ ＊セルスタータ

タンク搭載

使用場所を選びません洗浄・高所揚水タイプ

モータタイプ

MKW0628T（50/60Hz)

●高所揚水に対応
建設現場等で高所揚水にも対応可能です。

●ＳＵＳ給水タンク搭載（容量７０Ｌ）
●ポンプは丸山プランジャーポンプ「MW3HP60B」
●フック式ストッパー
●自動エア抜き弁、大型ラインフィルターを標準装備し、
トラブル低減！
●高所揚水に対応
建設現場等で高所揚水にも対応可能です。

1階1階

2階2階

3階3階

高圧ホース

●洗浄・高所揚水のハイブリッドタイプです。
●70LのSUS給水タンクを搭載しています。

20MPa
15L/min

MKF2015GSBⅡ

※この欄の製品は吸水ホース、吸水ストレーナ、余水ホース付きです。

mm
kg

MPa｛kgf/cm2｝
L/min

kW｛PS｝
m

MKF820GSB-3
573×573×600

67
8｛80｝
20

三菱GB181PE-177
3.4｛4.7｝
20

タービンガン
￥649,000
￥590,000
368571

MKF1513GE-2
528×503×556

49
15｛150｝
13

三菱GB181PN-175
3.4｛4.7｝
20

トリガー式洗浄ガン
￥423,500
￥385,000
368002

MKF2015GSBⅡ
738×566×617

113
20｛200｝
15

三菱GB400LE-111
6.6｛9.0｝
20

トリガー式洗浄ガン
￥921,250
￥837,500
367369

名 称
寸法（長×幅×高）
質量
最高圧力
最大吸水量
エンジン
定格出力
吐出ホース
洗浄ガン
メーカー希望
小売価格
メーカーコードNo.

（税込10％）
（税別）

（税込10％）
（税別）

機体寸法（長×幅×高） mm
吐出圧力
吸水量

モータ

電源コード

エア抜き方式
オートストップ
渇水停止
給水方式

MPa{kg/cm2}
L/min

A

1070×608×830

三相　200V　4.0kW

サーマルリレー
キャプタイヤ4芯　3.5SQ×5m

MW3HP60B
3連プランジャー
自動エア抜き弁

付　（圧力スイッチタイプ）
付　（圧力スイッチタイプ）

水道直結式（タンク内蔵：容量70L）
水道ホース：5m（本体側：吸水継手メネジ1/2）
高圧ホース：20m（3/8、Sジョイント付）
洗浄ガン：タービンガン（SU-P25-T200）

フック式ストッパー/一点吊
￥495,000
￥450,000
367761

標準付属品

備考

メーカーコードNo.

メーカー希望
小売価格

ポンプ

電源
定格電流
保護装置

型式
タイプ

MKW0628T（50Hz） MKW0628T（60Hz）

25 30

17

防音 静音 防音

（60Hz）28L/min

6MPa
23L/min（50Hz）

名 称

用途に応じて豊富な

アタッチメント

低騒音&クリーン

音が静かなモータタイプコンパクト洗浄機！モータタイプ
MKW628E MKW1009MC-1

（60Hz）28L/min

6MPa
30L/min（50Hz）

10MPa
９L/min
１０L/min

（50Hz）

（60Hz）

※この欄の製品は、吸水ホース・吸水ストレーナ付きです。

（税込10％）
（税別）

mm
kg

MPa｛kgf/cm2｝
L/min
kW
m

950×500×890
67
6｛60｝

3.7/200V
10

タービンガン
￥495,000
￥450,000

30 28

367857367856

名 称
寸法（長×幅×高） 
質量
最高圧力
最大吸水量
モータ出力
吐出ホース
洗浄ガン
メーカー希望
小売価格
メーカーコードNo. 

MKW628E （50Hz） MKW628E （60Hz） MKW1009MC-1
７95×4５５×8４０

3８.９
10｛100｝

９/１０（50Hz/60Hz）
2.2/200V
10

バリアブルノズル
￥191,400
￥174,000
316192

MKF1513GE-2

MKF2015-2

MKF820GSB-3

MKW628E

対応機種 洗管ノズル10m
（1/8FSSタイプ）高圧ホース10m 平吹ショートガン 旋回ノズル

（ノズルのみ）
バリアブルノズル
（ノズルのみ）高圧ホース20m 高圧ホース巻取機

（ホース別）
洗管ノズル10m
（1/8FSタイプ）

￥51,700
（コードNo.935286）

̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶

￥77,000
（コードNo.935287）

※こちらに記載のない機種のアタッチメントにつきましては、別途お問い合わせください。 ※表示の価格はメーカー希望小売価格（税込：税率10%）です。
※画像は代表的なものを掲載しています。実物とは異なる場合があります。

スネークタイプ

̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶

￥27,５００
（コードNo.93６２８７）

￥2２,０００
（コードNo.93６２７７）

￥22,000
（コードNo.935537）

￥４４,０００
（コードNo.93６２８８）

￥３５,２００
（コードNo.93６２７８）

￥2２,００0
（コードNo.93６２７７）

￥３５,２０0
（コードNo.93６２７８）

￥３０,８０0
（コードNo.93６３７７）

￥２５,３０0
（コードNo.93６０５６）

￥１８,７０0
（コードNo.93６２３４）

￥７,７０0
（コードNo.93６２１９）

6｛60｝7｛70｝

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶ ̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶MKW1209DX-H

MKW1511DX-H

MKW1515H

MKW1210H（JP）

MKW1009MC-1

MKW728H

対応機種

高圧仕様の巻取機です。

高圧ホース10m高圧ホース8m 高圧ホース20m 高圧ホース巻取機 洗管ノズル8m 洗管ノズル16ｍ 旋回ノズル
（ランス付）

ホビーハンドガン
（バリ1.3付） 水道直結ホース6ｍ 水道直結ホース10ｍ

フローレギュレ
ータは付いてい
ません。

延長用高圧ホース

＊標準付属

￥51,920
（コードNo.133323）

￥55,660
（コードNo.412475）

￥9,955
（コードNo.131364）

￥19,580
（コードNo.547256）

￥29,150
（コードNo.133324）

￥20,570
（コードNo.832857）

￥22,770
（コードNo.548029）

￥32,450
（コードNo.547628）

￥41,800
（コードNo.132831）

￥24,860
（コードNo.832402）

￥37,840
（コードNo.548158）

￥55,660
（コードNo.412475）

￥17,160
（コードNo.935530）

￥30,910
（コードNo.935531）

￥24,750
（コードNo.934719）

￥6,600
（コードNo.578628）

￥6,600
（コードNo.545617）

￥9,845
（コードNo.580744）

￥9,845
（コードNo.545619）

￥24,750
（コードNo.934725）

￥24,750
（コードNo.934728）

￥24,750
（コードNo.934719）

￥28,600
（コードNo.930635）

￥23,100
（コードNo.935337）

￥28,600
（コードNo.930635）

￥6,600
（コードNo.545617）

̶̶̶̶̶

￥9,845
（コードNo.545619）

＊

＊

＊

＊

延長用高圧ホース

＊標準付属

＊

＊

＊

＊
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９３６７７９

９３６７９０

￥９,９００

￥１１,０００

￥９,９００

￥３５,２００

￥４５,１００

￥３５,２００

９３６７７１

９３６７７４

９３６７７3

９３６８２０

９３６８２５
９３６５５１ ￥２７,５００

９３６８１８

９３６８１９

9３６０４７

※別途洗管ノズルが必要です

￥8,800 ￥17,600 ￥19,800 ￥27,500 ￥30,800

￥22,000

￥26,400

￥44,000

￥41,250

￥44,000

￥61,600

￥58,850

￥61,600

￥39,600

メーカー希望小売価格
￥55,000

メーカーコード 935663

メーカー希望小売価格
￥95,700

メーカーコード 935662

メーカー希望小売価格
￥4,400

メーカーコード 935306

メーカー希望小売価格
￥8,800

メーカーコード 935711

メーカー希望小売価格
￥22,000

メーカーコード 935590

メーカー希望小売価格
￥35,200

メーカーコード 935658

メーカー希望小売価格
￥48,400

メーカーコード 935659

メーカー希望小売価格
￥22,000

メーカーコード 935660

中間ホース1m、QC付
ホースリール20m用

ドラム用ホース10m

メーカー希望小売価格
￥35,200

メーカーコード 935661

ドラム用ホース20m

洗浄時の水の跳ね返りを
防止します。

3/4継手、
バンド付＋リニアフィルター

スプラッシュガード 水道直結用
給水ホースセット5m

延長用高圧ホース QC付

高圧ホース10m QC付

高圧ホース30m QC付

ケミカルタンク
インジェクターセット

※写真は洗浄機本体に
　取り付けた状態です。
※別途ドラム用ホースが必要です。

高圧ホース20m QC付

※この欄の製品は、吸水ホース・吸水ストレーナ付きです。

低騒音&クリーン

音が静かなモータタイプコンパクト洗浄機！モータタイプ

使い勝手を追求したワールドクラスの洗浄機

14MPa
13L/min

5MPa
13L/min

MKW513MC MKW1413MC

●台車とフレームにはサビに強いステンレスを採用しました。
●オートストップ機能を搭載し、自動運転時に洗浄ガンのレバーを離して約10秒でモータが停止します。
●セレクトスイッチを採用し、自動運転・手動運転の切替が可能になりました。
●カバーを外さず調圧が可能です。圧力やオイル量がカバー外部から確認できます。

寸法（長×幅×高） 
質量
最高圧力
最大吸水量
モータ出力
吐出ホース
洗浄ガン
メーカー希望
小売価格 
メーカーコードNo.

（税込10％）
（税別）

mm
kg

MPa｛kgf/cm2｝
L/min
kW
m

793×488×875
46
5｛50｝
13

1.5/200V
10

ハンドガン
￥363,000
￥330,000

793×488×875
54
5｛50｝
17/20
2.2/200V
10

ハンドガン
￥385,000
￥350,000

 

793×488×875
52

10｛100｝
8/10

2.2/200V
10

ランス付ガン
￥385,000
￥350,000

793×488×875
64

14｛140｝
13

3.7/200V
10

ランス付ガン
￥407,000
￥370,000

60Hz50Hz 60Hz50Hz 60Hz50Hz 60Hz50Hz名 称
MKW513MC MKW520MC MKW1010MC MKW1413MC

368052 368057368053 368054 368055 368056 368058 368059

（標準付属）

＊標準付属

① ①

②

① ①② ②

②

＊

＊
＊

＊
＊

＊
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コンパクト・軽量ボディに集約

用途に合わせ、豊富な機種を準備定置温水タイプ

Revoシリーズ HWVシリーズ HWシリーズ

●環境にやさしいコンパクト・軽量ボディです。

●安全性・耐久性・機能性に優れた温水洗浄機。
コストパフォーマンスモデルです。

●定置温水タイプでプロ仕様。

3～１５MPa

11～25L/min
3～3５MPa

11～33L/min
3～20MPa
21～33L/min

名 称

3～8｛30～80｝
3～8｛30～80｝
3～12｛30～120｝
3～15｛30～150｝
3～8{30～80}
3～8{30～80}
6｛60｝
6｛60｝

3～9｛30～90｝
3～11｛30～110｝
3～14｛30～140｝
3～35｛30～350｝

7｛70｝
7｛70｝
7｛70｝
7｛70｝
8｛80｝

3～20｛30～200｝

1000
1500
700
900
840
840
900
1100
900
1100
1100
700
1500
2000
1300
1600
2000
1300

 メーカー希望小売価格
  

¥858,000
¥1,210,000
¥880,000
¥1,265,000
￥572,000
￥572,000
¥1,034,000
¥1,111,000
¥1,199,000
¥1,639,000
¥1,837,000
¥3,762,000
¥1,540,000
¥1,837,000
¥1,804,000
¥2,112,000
¥2,739,000
¥2,739,000

¥780,000
¥1,100,000
¥800,000
¥1,150,000
￥520,000
￥520,000
¥940,000
¥1,010,000
¥1,090,000
¥1,490,000
¥1,670,000
¥3,420,000
¥1,400,000
¥1,670,000
¥1,640,000
¥1,920,000
¥2,490,000
¥2,490,000

REVO-1000

REVO-1500

REVO-700HP

REVO-900HP

MKW814H（50Hz）

MKW814H（60Hz）

HWV-902E

HWV-1113E

HWV-903E

HWV-1105E

HWV-1175E

HWV-11350E 

HWV-1500E

HWV-2100E

HW-1305E

HW-1600E

HW-2002NE

HW-1310E

2.2/200 
3.7/200
2.2/200
3.7/200
2.2/200
2.2/200
1.5/200
2.2/200
2.2/200
3.7/200
5.5/200
7.5/200
3.7/200
5.5/200
3.7/200
5.5/200
7.5/200
7.5/200

367697
367698
367699
367700
367765
367766
367701
367702
367708
367709
367710
 367712 
367703
367704
367705
367706
367707
367711

605×656×1030
805×756×1184
605×656×1030
805×756×1184
656×605×1030
656×605×1030
1055×727×1255
1055×727×1255
1055×745×1255
1155×815×1255
1155×815×1255
1155×815×1255
1155×797×1240
1155×797×1240
1004×1155×1388
1004×1155×1388
1004×1155×1388
1004×1195×1388

MKW814H　50Hz/60Hz

対応機種 高圧ホース10ｍ

￥28,600
（コードNo.935494）

MKW814H
REVO-1000
REVO-700HP
標準付属

HWV-902E
HWV-1113E
HWV-903E
HWV-1105E
HWV-1175E
標準付属

HWV-1500E
HWV-2100E
HW-1305E
HW-1600E
HW-2002E
HW-1310E
標準付属

REVO-1500
REVO-900HP
標準付属

￥33,165
（コードNo.934210）

高圧ホース15ｍ

￥37,950
（コードNo.935579）

￥46,365
（コードNo.934211）

高圧ホース20ｍ

￥47,300
（コードNo.935580）

￥59,510
（コードNo.934212）

中間ジョイント

￥660
（コードNo.935796）

洗浄ガンASSY 扇型洗浄ノズルチップ

　　￥64,515 　
（コードNo.935845）

　　￥64,515 　
（コードNo.935844）

　　￥64,515　
（コードNo.935031）

　　￥64,515 　
（コードNo.935015）

　　￥67,815 　
（コードNo.935846）

　　  ￥64,515
（コードNo.935015）

　　￥67,815 
（コードNo.935846）

　　￥67,815 　
（コードNo.935847）

　　￥67,815
（コードNo.935848）

　　￥67,815 　
（コードNo.935847）

　　￥64,515
（コードNo.935033）

　　￥58,685 　
（コードNo.935586）

　　￥58,685 　
（コードNo.935585）

　　￥58,685 　
（コードNo.935493）

　　￥3,300
（コードNo.935882）

　　￥3,300　
（コードNo.935881）

　　￥3,300
（コードNo.935883）

　　￥3,300　
（コードNo.935791）

　　￥6,600　
（コードNo.935884）

　　￥3,300　
（コードNo.935791）

　　￥6,600　
（コードNo.935884）

　　￥6,600
（コードNo.935885）

　　￥6,600
（コードNo.935886）

　　￥6,600 　
（コードNo.935885）

　　￥3,300　
（コードNo.935887）

　　￥3,300
（コードNo.935880）

　　￥3,300
（コードNo.935879）

　　￥3,300　
（コードNo.935878）

3/8スピンジョイント
（より戻し金具）

￥17,600
（コードNo.935890）

高圧ホースと高圧ホースを
延長時に使用

標準付属洗浄ガン 標準付属ノズルチップ

延長用高圧ホース 3/8

REVO-1000

REVO-1500

REVO-700HP

REVO-900HP

HWV-902E

HWV-1113E

HWV-903E

HWV-1105E

HWV-1175E

HWV-1500E

HWV-2100E

HW-1305E

HW-1600E

HW-2002NE

HW-1310E

※表示の価格はメーカー希望小売価格（税込：税率10%）です。

対応機種

MKW814H　50Hz/60Hz

REVO-1000

REVO-1500

REVO-700HP

REVO-900HP

HWV-902E

HWV-1113E

HWV-903E

HWV-1105E

HWV-1175E

HWV-1500E

HWV-2100E

HW-1305E

HW-1600E

HW-2002NE

HW-1310E

￥116,600
（コードNo.935731）

￥130,900
（コードNo.935587）

￥165,000
（コードNo.935896）

￥29,700
（コードNo.935783）

￥22,000
（コードNo.935770）

￥22,000
（コードNo.935898）
￥22,000

（コードNo.935770）
￥22,000

（コードNo.935898）

￥16,500
（コードNo.935901）

￥29,700
（コードNo.935902）
￥16,500

（コードNo.935901）
￥29,700

（コードNo.935902）

￥24,200
（コードNo.935899）

￥30,800
（コードNo.935900）

￥33,000
（コードNo.935903）

￥38,500
（コードNo.935904）

￥179,300
（コードNo.935897）

－

－

－

￥179,300
（コードNo.935897）

￥179,300
（コードNo.935897）

￥134,200
（コードNo.935895）

￥130,900
（コードNo.935587）

プッシュフルランス付洗浄ガン
（使用機種もしくはノズルチップ指定）

下部洗浄用ガン
（使用機種もしくはノズルチップ指定） バリオアダプタ ボイラー用排気トップ

（煙突）
ボイラー用

ドラフトレギュレーター

ø70 ø120以上グリップ部をスライドさせると
先端部が曲がります。

洗浄ガンに接続して圧力調整が可能

対応機種 カプラセット
（ソケットNi＋プラグジョイント付）

￥16,335
（コードNo.935888）

プラグ
（ジョイント付）

ソケット
（Niニップル付）

カプラセット
（ソケットNi＋プラグNi付）

プラグ＋ソケット

￥5,610
（コードNo.935889）

￥10,725
（コードNo.934244）

￥15,950
（コードNo.934241）

￥14,300
（コードNo.934243）

延長時の高圧ホース間

全機種共通

本体と洗浄ホース間、
洗浄ガンと高圧ホース間

本体側、洗浄ガン側 高圧ホース側

＊

アジャスタブルノズル ロータリージェットノズル

　　￥22,000
（コードNo.935799）

　　 ￥22,000 　
（コードNo.935891）

　　 ￥22,000 　
（コードNo.935892）

　　￥22,000　
（コードNo.935782）

　　￥22,000　
（コードNo.935782）

　　 ￥22,000 　
（コードNo.935893）

　　￥22,000 　
（コードNo.935891）

　　￥22,000　
（コードNo.935891）

－

－

－

－

　　￥22,000　
（コードNo.935893）

　　￥22,000
（コードNo.935782）

　　￥30,800 　
（コードNo.935781）

　　￥30,800 　
（コードNo.935798）

　　￥30,800 　
（コードNo.935894）

　　￥30,800 　
（コードNo.935781）

　　￥30,800 　
（コードNo.935781）

直進噴射を円形に噴射噴射角度ノズル部分で可変

MKW814H、REVO-1000/1500/700HP/900HP、
HWV-902E/1113E/903E/1105E/1175E/1500E/
2100E/HW-1305E/1600E/2002NE/1310E

＊

寸法（長×幅×高）
mm

圧力
MPa｛kg/cm2｝

吐出量
L/h

モータ
kW/V 税込10% 税別

メーカー
コードNo.

※プレミアム効率モータ（IE3）搭載の製品です。

温水洗浄機のオプション
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設計思想は温水レベル

冷水タイプ 定置タイプでプロ仕様

●洗剤や溶液を混入噴射出来るタンク（SUS）シーズヒーター、コインタイマー等を搭載した機種もあります。

●全機種SUS製フロートタンク（ストレーナ付）を搭載し、アンローダーバルブ他の安全対策も万全です。

●温水洗浄機と同じ仕様で造られています。外部ボイラーより給湯することにより、高圧温水洗浄機としてお使い頂くことも出来ます。

SW902E～SW915E
シリーズ

SW4215E～SW7230E
シリーズ

SW2E～SW7E
シリーズ

7～8MPa
70～120L/min

6～9MPa
11～28L/min

3～35MPa
15～41L/min

※プレミアム効率モータ（IE3）搭載の製品です。

名称

SW-902E
SW-1103E
SW-1500E
SW-1800E
SW-2200E
SW-2500E
SW-903E
SW-1105E
SW-1175E
SW-1310E
SW-915E
SW-4215E
SW-7230E
SW-2E
SW-3E
SW-5E
SW-7E  

メーカー
コードNo. 

367741
367742
367743
367744
367745
367746
367747
367748
367749
367750
367751
367752
367753
367755
367756
367757
 367758 

寸法（長×幅×高）
mm

955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
955×655×1190
905×1155×1314
905×1155×1314
655×605×921
655×605×921
655×605×921
655×605×921

圧力
MPa｛kg/cm2｝
6｛60｝
6｛60｝
7｛70｝
7｛70｝
8｛80｝
7｛70｝

3～9｛30～90｝
3～11｛30～110｝
3～15｛30～150｝
3～20｛30～200｝
3～35｛30～350｝

7｛70｝
8｛80｝
6｛60｝
9｛90｝
7｛70｝
8｛80｝

吐出量
L/h
900
1100
1500
1700
2200
2500
900
1100
1100
1300
900
4200
7200
700
900
1300
1700

モータ
kW/V
1.5/200
2.2/200
3.7/200
5.5/200
7.5/200
7.5/200
2.2/200
3.7/200
5.5/200
7.5/200
11/200
11/200
22/200
1.5/200 
2.2/200
3.7/200
5.5/200

メーカー希望小売価格
税込10%
¥819,500
¥896,500
¥1,155,000
¥1,595,000
 ¥2,200,000
¥2,750,000
¥951,500
¥1,188,000
¥1,320,000
¥2,090,000
¥2,860,000
¥3,410,000
¥4,400,000
¥544,500
¥621,500
¥660,000
¥1,155,000

税別
¥745,000
¥815,000
¥1,050,000
¥1,450,000
 ¥2,000,000
¥2,500,000
¥865,000
¥1,080,000
¥1,200,000
¥1,900,000
¥2,600,000
¥3,100,000
¥4,000,000
¥495,000
¥565,000
¥600,000
¥1,050,000

530009

関連商品  トラブルなくお使いいただくために
●安心してお使いいただくために純正オイルをお使いください。　●お手持ちの洗浄機を末永くご利用いただくためにも定期的なオイル交換をお奨めします。

2021年4月作成

●寒冷地での凍結対策に欠かせません。凍結温度-55℃対応。　●環境にも配慮した安全性の高い凍結防止剤です。

丸山純正エンジンオイル（20L）

SN.CF4  10W-30
メーカーコードNo.462134
メーカー希望小売価格：￥20,900(税込10%)

丸山純正動力噴霧機オイル  （1L）

SN. 10W-30
メーカーコードNo.429273
メーカー希望小売価格：￥1,650(税込10%)

丸山純正動力噴霧機オイル（4L）

SN. 10W-30
メーカーコードNo.460419
メーカー希望小売価格：￥5,060(税込10%)

丸山純正凍結防止剤（5L）

メーカーコードNo.429272
メーカー希望小売価格：￥3,630(税込10%)

丸山純正凍結防止剤（1L）

メーカーコードNo.465857
メーカー希望小売価格：￥880(税込10%)

丸山純正凍結防止剤（20L）

メーカーコードNo.429271
メーカー希望小売価格：￥13,200(税込10%)

★は在庫限り

★


